
 

 
Республика Бурятия 

Северо-Байкальский район 

Совет депутатов муниципального образования 

сельского поселения «Ангоянское» IV созыва 

XLV сессия 

 

Решение № 113 

18.03.2022г.                                                                                                         п. Ангоя 

 

О даче согласия администрации муниципального 

образования сельского поселения «Ангоянское» на передачу 

имущества, находящегося в собственности муниципального 

 образования сельского поселения "Ангоянское",    

в муниципальную собственность муниципального  

образования «Северо-Байкальский район» 

 

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов 

муниципального образования сельского поселения «Ангоянское» IV созыва решил:  

 

1. Дать согласие администрации муниципального образования сельского поселения 

«Ангоянское» на передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования 

сельского поселения "Ангоянское", в муниципальную собственность муниципального образования 

«Северо-Байкальский район» согласно приложению 1. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  
муниципального  образования                                   

сельского  поселения «Ангоянское»                 ___________З.З. Негодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 
Приложение 1  

 к решению Совета депутатов  

МО СП «Ангоянское» 

 от  18.03.2022 №  113   

 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого в муниципальную собственность  

муниципального образования «Северо-Байкальский район» 

 

№ 

п/п 

Месторасположение 

 

Кадастровый 

номер 

Площадь, 

кв.м. 

1. Земельный 

участок 

п. Ангоя 
 03:17:010113:88 1342 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


